Technik Usług Kosmetycznych   III  sem.   175 godzin   Rok szkolny 2025/2026
	
Lp.
	Dni tyg. /godziny
	Wrzesień
	październik
	Listopad   
	grudzień
	styczeń

	
	środa
	3.09
	10.09
	17.09
	24.09
	1.10
	8.10
	15.10
	22.10
	5.11
	19.11
	26.11
	3.12
	10.12
	17.12
	7.01
	14.01

	1.
	15.15- 16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	16.00- 16.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	16.50- 17.35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	17.35- 18.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	18.25- 19.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	19.10- 19.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	czwartek
	4.09
	11.09
	18.09
	25.09
	2.10
	9.10
	16.10
	23.10
	6.11
	20.11
	27.11
	4.12
	11.12
	18.12
	8.01
	15.01

	1. 
	15.15- 16.00
	---
	
	D
	
	
	---
	---
	
	D
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	16.00- 16.45
	Zt 
	
	D
	
	
	Zc
	Zc
	
	D
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	16.50- 17.35
	Zt
	
	D
	
	
	Zc
	Zc
	
	D
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	17.35- 18.20
	Zt
	
	Kt
	
	
	Zc
	Zc
	
	Zc
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	18.25- 19.10
	Zt
	
	Kt
	
	
	Zc
	Zc
	
	Zc
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	19.10- 19.55
	Zt
	
	Kt
	
	
	Zc
	Zc
	
	Zc
	
	
	
	
	
	
	

	
	piątek
	5.09
	12.09
	19.09
	26.09
	3.10
	10.10
	17.10
	24.10
	7.11
	21.11
	28.11
	5.12
	12.12
	19.12
	9.01
	16.01

	1. 
	15.15- 16.00
	Kt
	
	Zt
	
	F
	
	Zt
	
	F
	Kt
	
	F
	
	
	Kt
	

	2.
	16.00- 16.45
	Kt
	
	Zt
	
	F
	
	Zt
	
	F
	Kt
	
	F
	
	
	Kt
	

	3.
	16.50- 17.35
	Kt
	
	Zt
	
	Kc
	
	Zt
	
	Kt
	Kt
	
	Kt
	
	
	F
	

	4.
	17.35- 18.20
	Kc
	
	Zt
	
	Kc
	
	Zt
	
	Kt
	Kc
	
	Kt
	
	
	F
	

	5.
	18.25- 19.10
	Kc
	
	Zt
	
	G
	
	Zt
	
	G
	Kc
	
	G
	
	
	G
	

	6.
	19.10- 19.55
	Kc
	
	Zt
	
	G
	
	Zt
	
	G
	Kc
	
	G
	
	
	G
	

	
	sobota
	6.09
	13.09
	20.09
	27.09
	4.10
	11.10
	18.10
	25.10
	8.11
	22.11
	29.11
	6.12
	13.12
	20.12
	10.01
	17.01

	1.
	8.00- 8.45
	A
	
	D
	
	A
	
	D
	
	A
	Zc
	
	A
	A
	
	A
	

	2.
	8.45- 9.30
	A
	
	D
	
	A
	
	D
	
	A
	Zc
	
	A
	A
	
	A
	

	3.
	9.35- 10.20
	A
	
	G
	
	D
	
	D
	
	A
	Zc
	
	Kc
	Zt 
	
	A
	

	4.
	10.20- 11.05
	Zc
	
	G
	
	D
	
	Zt
	
	Zc
	Zc
	
	Kc
	Zt
	
	D
	

	5.
	11.10- 11.55
	Zc
	
	Zt
	
	D
	
	Zt
	
	Zc
	Zc
	
	Zt
	Zt
	
	D
	

	6.
	11.55- 12.40
	Zc
	
	Zt
	
	Kc
	
	Zt
	
	Zc
	Zc
	
	Zt
	Zt 
	
	D
	

	7.
	12.45- 13.30
	Zc
	
	Zt
	
	Kc
	
	Zt
	
	Zc
	Zc
	
	Zt
	Zt
	
	F
	

	8.
	13.30- 14.15
	Zc
	
	Zt
	
	Kc
	
	Zt
	
	Zc
	Zc
	
	Zt
	D
	
	F
	

	9.
	14.20- 15.05
	Zc
	
	Zt
	
	Kc
	
	Zt
	
	Zc
	Zc
	
	Zc
	D
	
	Zc
	

	10.
	15.05- 15.50
	Zc
	
	Zt
	
	Kc
	
	Zt
	
	Zc
	Zc
	
	Zc
	D
	
	Zt
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Przedmioty i ilość godzin w semestrze dla kierunku  TUK   III  semestr:
G- podstawy działalności gospodarczej-  10 godzin
F- fizjoterapia -  10 godzin
A-podstawy anatomii, fizjologii z elementami I pomocy-  15 godzin
D- dermatologia w diagnostyce kosmetycznej-  20 godzin
Kt- kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy , szyi i dekoltu -   15 godzin
Kc- kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca dłoni, stóp i ciała-  15  godzin
Zt  - zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu z uwzględnieniem bezpieczeństwa i higieny pracy  - 45 godzin
Zc - zabiegi pielęgnacyjne i upiększające dłoni, stóp i ciała – 45 godzin


